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Sevgili meslektaşlarım;
Sonu çift haneli yılların ilk ayları, odaların ve onla-

rın üst organı olan TMMOB’nin seçimlerinin yapıldığı dö-
nemlerdir. Önce şubelerde başlayan genel kurul heyeca-
nı, merkezlerin genel kurulları ile devam eder ve TMMOB 
genel kurulu ile de son bulur. Bizler de EMO Diyarba-
kır Şubesi olarak Şube Genel Kurulumuzu 09-10 Ocak 
2010 tarihlerinde gerçekleştirdik. Sizlerden aldığımız güç 
ve destekle, inançlı ve kararlı yürüyüşümüzü sürdürme-
ye çalışacağız. Şubemizde oturmuş olan demokrat, yurt-
sever yönetim anlayışı her dönem bir öncekini aşma ka-
rarlılığıyla çalışmalarını sürdürmüştür. Bizler de bu anlayı-
şın 16. Dönem Şube Yönetim Kurulunu oluşturan temsil-
cileri olarak mesleğimizi, meslektaşlarımızı, hayatımızı ve 
toplumumuzu ilgilendiren her konuda çalışma yürütme, 
söz sahibi olma çabamızı, geçmiş dönemlere ve siz üye-
lerimize layık olmanın çabasıyla yürüteceğiz.

Bültenimizin 15. sayısında sizlerle bu sayfadan bulu-
şan 15. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Ne-
dim TÜZÜN şahsında 15. dönemde görev alan bütün ar-
kadaşlarımıza teşekkürü bir borç biliyorum. 15. dönemin 
çalışma raporu 16. dönemde görev alan arkadaşlarımızın 
işlerinin ne kadar zor olduğunu ortaya çıkarmıştır. İki yıl-
lık bir dönem, yönetim çalışmaları için çok uzun bir süre 
olmasa da bizler 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu olarak 
sizlerden aldığımız emaneti yeni sahiplerine göğsümüzü 
gere gere teslim etmek için var gücümüzle çalışacağız.

Sevgili meslektaşlarım,  
Şube seçimlerinden bu yana, şube çalışmalarının 

daha etkin ve verimli geçmesini sağlamak üzere komis-
yonlarımızı oluşturduk. Komisyonlarımızı çalıştırabilme-
miz durumunda Şubemizin etkinlik gerçekleştirme po-
tansiyelinin çok daha fazla artacağının bilinciyle komis-
yonlarda görev alan arkadaşlarımızın çalışmalarında 
kendilerine kolaylıklar ve başarılar diliyorum. Yine işyeri 
temsilcilerimizle bir araya gelerek yeni dönemde işyer-
lerinde oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesi konusunda ya-
pılması gerekenleri değerlendirdik. Bu itibarla, üyeyle ilk 
buluşma alanımız olan işyerlerindeki temsilci arkadaş-
larımıza da büyük bir sorumluluk düşmektedir. İşyerle-
ri bizim için EMO’dur. İşyerlerinde yaşanan her türlü ge-
lişmeyi çok hassas ve duyarlı bir yaklaşımla takip ederek 
üyelerimizin hak ve çıkarlarının korunması mücadelesi-

ni yürüteceğiz. 
Seçimlerden bu güne mesleki faaliyet olarak 15. Dö-

nemde planlanmış MİSEM seminerlerini gerçekleştirdik. 
EMO Genç ile birlikte planlanan çalışmaların yürütülme-
sini sağladık. Siyasal anlamda oldukça hareketli geçen bu 
dönemde, siyasi operasyonlara maruz kalan halk temsil-
cileri ile dayanışma etkinliklerinde, Dünya Emekçi Kadın-
lar Gününde, 16 Mart Halepçe katliamının yıldönümün-
de, dirilişin ve özgürlüğün simgesi Newroz Bayramında 
ve daha birçok yerde halkımızın yanında yer aldık. Bu sa-
yımızın elinize ulaştığı ayda da 1 Mayıs İşçi Bayramı kut-
lamalarında, halkımızla birlikte olma iradesiyle alanlarda 
yerimizi aldık. 

Sevgili arkadaşlarım,
Çok geniş bir çalışma alanı içerisinde faaliyetlerimi-

zi yürütmekte olduğumuzun bilinciyle, dönemin başın-
da olduğumuz bu süreçten, dönemimizin sona ereceği 
güne kadar her alanda çalışmalarımızı sürdürmeye de-
vam edeceğiz.

Öncelikle, 2003 yılında Aydınlatma Sempozyumu-
nu, 2005 yılında Güneydoğu Anadolu Bölgesi Enerji Fo-
rumunu, 2007 yılında Elektrik-Elektronik-Haberleşme-
Bilgisayar Mühendisliği Günlerini, 2009 yılında Yenile-
nebilir Enerji Kaynakları Sempozyumunu gerçekleşti-
ren Şubemizde bu geleneği devam ettirerek ulusal çap-
ta bir etkinliği Diyarbakır’da gerçekleştirmenin çabasını 
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sürdüreceğiz. Benzer etkinliklerimizi temsilciliklerimiz 
bünyesinde de gerçekleştirmeye çalışacağız. Bunun-
la birlikte Şube sınırlarımız içerisinde MİSEM ve tanıtım-
bilgilendirme seminerleri düzenleyerek hem mesleğin 
gelişimine katkı sunmak, hem meslektaşlarımızın birikim-
lerini artırmak hem de örgütlülüğümüzü daha da güçlen-
dirmek çabası içerisinde olacağız. Özellikle temsilcilikler-
de MİSEM seminerlerinin sayısını artırmaya çalışacağız. 
EMO’nun her temsilciliğinin Şube kadar önemli olduğu, 
temsilciliklerin, Odamızın o ildeki sesi, dili olduğu bilinciy-
le Oda örgütlülüğünün yaygınlaştırılması; mesleki dene-
tim ve hizmetlerin sağlıklı ve standart bir şekilde yapılabil-
mesini sağlamak için temsilciliklerimizi güçlendirmek için 
var olan çalışmaları sürdürmeye devam edeceğiz. 

EMO Genç aracılığıyla, mesleğe atılmaya hazırlanan 
öğrenci arkadaşlarımızla, onlara mesleği tanıtmak, eği-
tim, kurs, staj, teknik destek, sosyal faaliyetler ve benze-
ri konularda Odanın olanaklarından yararlandırmak üze-
re buluşmaya devam edeceğiz. 

Nükleer lobilerin ülkemizin başına bela etmek is-
tedikleri, nükleer sevdalılarının da nükleer teknolojiyi 
Türkiye’ye getirmek gibi, dünyayı yöneten güçlerin asla 
izin vermeyeceği bir heves uğruna santral kurma giri-
şimlerinin karşısında bütün kararlılığımızla durmaya de-
vam edeceğiz. Hasankeyf’te yapımı planlanan ılısu bara-
jının yapımına karşı yürütülen mücadele Avrupalı fi nans 
kuruluşlarının projeden çekilmesiyle sonuçlandı. Ama 
Türkiye’de yapılması planlanan en verimsiz baraj olma 
özelliğini elinde bulunduran Ilısu barajının yapımında hü-
kümetin anlamsız ısrarı devam etmektedir. Bugün Ak-
bank ve Garanti Bankalarının projeye fi nansman desteği 
sunmaları ile birlikte mücadele yeni bir aşamaya gelmiş 
bulunuyor. Bizler Hasankeyf’in yaşatılması mücadelesini 
yükselterek sürdürecek ve Ilısu barajında su tutulmasının 
önüne geçeceğiz. Yine Munzur’da doğa katliamı olarak 
adlandırılabilecek olan baraj yapımlarına karşı mücadele-
mizi güçlendirerek sürdürecek ve Munzur’u da kurtara-
rak gelecek nesillere armağan etmek için elimizden ge-
len her türlü çabayı sergileyeceğiz.   

EMO’nun mesleğine, ülkesine, onuruna sahip çıkma 
mücadelesinde devraldığımız bayrağı daha yukarıya taşı-
maya çalışacağız. 15. Dönem Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Sn. Nedim TÜZÜN’ün bu satırlarda dile getirdiği 
üzere; mesleğimizi uygulayarak bilimi ve teknolojiyi hal-

kımızın hizmetine sunmak ve emeğimizin karşılığında 
insanca bir yaşam düzeyine kavuşmak isteyen biz mü-
hendislere, sorunlarımızın üstesinden gelmek için ihtiyaç 
duyduğumuz umut ve inanç ortamının yaratılmasına, ör-
gütlülüğümüzün gelişmesine ve güçlenmesine, çalışan-
ların birlikteliğinin sağlanmasına katkıda bulunacağız. 
Mesleki demokratik kitle örgütü olan Odamızın bu yapı-
sının bizlere yüklediği sorumluluklar çerçevesinde ülke-
mizin sorunlarının çözümünde emekten ve halktan yana 
bir yaklaşımla mücadelemizi sürdüreceğiz. Mesleğimizin 
ve meslektaşlarımızın sorunlarının, halkımızın sorunların-
dan ayrı olmadığının bilinciyle, kamu yararını çalışmaları-
nın eksenine oturtan bakış açımızı daha da güçlendirerek 
özgürlükçü ve demokratik bir Türkiye yaratma mücade-
lesinde ön safl ardaki yerimizi korumaya devam edeceğiz.

Bu çerçevede, ülkemizin en önemli ve yakıcı sorunu 
olan Kürt Sorununun demokratik, barışçıl yol ve yöntem-
lerle çözümü konusunda diğer emek ve demokrasi güç-
leriyle geliştirdiğimiz birlikteliği güçlendirecek; Kürt Soru-
nunun, halkların eşit ve gönüllü birlikteliğine dayalı, ana-
yasal çözümü için mücadelemizi yükselteceğiz.  Umuyo-
rum ki, çağdaş, demokratik, özgürlükçü, kimlik ve dil ta-
leplerinin karşılandığı, hiçbir etnisitenin diğerine karşı üs-
tünlük sağlamadığı, farklılıklarımızın zenginlik olarak gö-
rüldüğü, en önemlisi ise akan kanın durduğu, barış hava-
sının bozulmayacak şekilde tesis edildiği bir Türkiye’ye 
kavuştuğumuzun müjdesini bu satırlardan sizlerle pay-
laşma imkanına sahip olacağız.

EMO Diyarbakır Şubesinin 16. Dönemi bir mücade-
le ve kazanım dönemi olacaktır. Halklarımızın, meslek-
taşlarımızın kazanacağı bir dönemin mücadelesini sizler-
le kol kola, omuz omuza yürütecek olmanın verdiği onur 
ve gururla yöneticisinden, üyesine, çalışanına varana dek 
hepimize çalışmalarımızda başarılar diliyorum.

İdris EKMEN
EMO Diyarbakır Şubesi
16. Dönem Y.K. Başkanı   
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